
                      

 

Pressmeddelande 

Storsatsning på Linköping som Sveriges flyghuvudstad 

En magnifik flygdag för 50 000 personer, nationella och internationella 

seminarier, ett nytt sigill, nyinvigning av Flygvapenmuseum, den nya webbplatsen 

www.flyghuvudstaden.se, samt tävlingen där Linköpings befolkning har chansen 

att vinna den ultimata flygupplevelsen.  

Så satsas det i Linköping under året då svenskt flyg firar 100 år. Man gör det genom att profilera 
Linköping som Sveriges flyghuvudstad för att locka företag till regionen och göra invånarna 
stolta över sin stad.  

– I Linköping grundades Sveriges första flygskola och här sker landets enda 
flygplanstillverkning. En tredjedel av stadens näringsliv arbetar inom flyget och här sker 
forskning i teknikens absoluta framkant. Genom kopplingen till Linköpings sedan många år 
etablerade och välkända slogan ”Där idéer blir verklighet” skapas ett sammanhang där 
begreppet ”Sveriges flyghuvudstad” blir en naturlig konsekvens av stadens historia och 
näringslivsklimat, säger kommunstyrelsens ordförande Paul Lindvall (M). 

Han vet att detta är väl förankrat. Enligt en undersökning gjord av CMA förknippar 93 procent av 
Linköpings befolkning Linköping med flygteknik. 85 procent förknippar Linköping med 
forskning.  

För att engagera Linköpings invånare har man skapat en tävling där man genom att bära den 
officiella knappen för Linköping - Sveriges flyghuvudstad, är med och tävlar om den ultimata 
flygupplevelsen. En dag då vinnaren tillsammans med en vän får uppleva glädjen i att själv spaka 
ett flygplan över Linköping, hoppa fallskärm tillsammans med en instruktör samt köra en 
flygsimulator på Saab. 

Flygvapnet har den 13 juni också lagt sin huvudflygdag – den största på 10 år - på Malmen och 
arrangörerna planerar för 50 000 besökare. 

Flygets samarbetsorganisation Svenskt Flyg har dessutom beslutat att hålla sin viktigaste 
konferens, Flyg med Framtid i Linköping den 5 maj. 

– Det känns riktigt att årets upplaga av Flyg med Framtid arrangeras just i Linköping detta 
jubileumsår, säger ordförande i Svenskt Flyg Lena Micko (S), tillika kommunalråd i Linköping. 

– Det är spännande att Linköping efter 100 år med flyg tar sin rättmätiga titel: Sveriges 
flyghuvudstad, säger Magnus Petersson, vd för NuLink. Vi satsar på att ytterligare öka 
Linköpings attraktionskraft som etableringsort samtidigt som vi hoppas att invånarna ska känna 
stolthet.  
 
Kring svenskt flyg 100 år samarbetar Linköping med kommunens cirka 60 flygorienterade 
företag, Svenskt Flyg, Fjärde Storstadsregionen och Flygvapnet och en rad andra flygrelaterade 
organisationer. 
 

Förr ytterligare information kontakta kommunstyrelsens ordförande Paul Lindvall tel 0702  -11 44 82, 

kommunalrådet Lena Micko tel 0706 – 40 68 94, NuLinks vd Magnus Petersson på tel 0706 29 89 96.

     



 

 

Aktiviteter under resten av året 
5 maj Svenskt Flygs konferens Flyg med Framtid  

10-13 juni: Linköpings flygdagar 

• 10 juni: Businessdag – Aerospace Conference Sweden. Symposiet ska belysa 
Sveriges position i teknikens absoluta framkant. Symposiet leds av FMV:s 
styrelseordförande Sven-Christer Nilsson. 

• 11 juni: Dag för flygstridskrafter – European Air Power Conference. Diskussion 
om luftstridskrafternas utveckling med bl. a. Air Vice Marshal Tony Mason.  

• 12 juni: Återinvigning av Flygvapenmuseum samt hemvändardag för f.d. 
studenter med rekryteringsinslag för försvar och industri. 
 

• 13 juni: Flyguppvisning för allmänheten på Malmen – Försvarsmaktens 

huvudflygdag. Den största på 10 år. 
 

7 juli: Medverkan på Almedalen där Linköping arrangerar ett flygseminarium  

4 september: Öppet hus på Linköping City Airport  

 

 


